
A400P06YRWYC

SMLOUVA

číslo 25/2004
o poskytování služeb dle § 51 Občanského zákoníku

SMLUVNÍ STRANY:

1. Poskytovatel

UNION CONSULTING s.r.o., Náměstí 7, íčí zastoupená ředitelem
provozovny Kostelec u Heřmanova Městce
IČO: 268 98 985
DIČ: CZ268 98 985
Bankovní spojení: KB Velké Meziříčí
Číslo účtu: 27-0653360257/0100

2. Oprávněný

Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 zastoupená ředitelem
Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice, Teplého 1899/C, 530 02 Pardubice
zastoupená ředitelem Ing. Bohumírem Šafaříkem
IČO: MO Praha - 601 62 694 v zastoupení VZ 1420
Bankovní spojení: Česká národní Banka Hradec Králové
Číslo účtu: 109231-881/0710

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění provozu vojenských objektů
umístěných v areálu provozovny poskytovatele umožní dodávku elektrické energie.
Předmětem plnění jsou dodávky elektrické energie pro tyto objekty:

- Centrální laboratoř PHM AČR budova č. 17,
- Budovy areálu PS 0536 Heřmanův Městec, Vrbice IH,

Skladu olejů a maziv - tunel P4 .

2. Specifikace energií a služeb
el. energie - dle elektroměrů osazených v uvedených objektech
Cena bude účtována na základě ceníku prvododavatele, tj. Východočeská energetika,
a.s. Hradec Králové pro rok 2004



Centrální laboratoř PHM AČR budova č. 17
- Budovy areálu PS 0536 Heřmanův Městec, Vrbice IR,

Skladu olejů a maziv - tunel P4

II. CENOVE UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany sjednaly cenu služeb ve výši odpovídající nákladu, kteiý poskytovateli
vznikl ve faktuře prvododavatele za dané časové období. Protože se strany na takto
stanovených cenách dohodly, jsou tyto ceny smluvní.

2. Vyúčtování:
Oprávněný zaplatí poskytovateli částku dle fakturace prvododavatele a na základě
odečtu elektroměru obdrží oprávněný od poskytovatele fakturu. Odečty elektroměrů

5ndfi°9n(S°VedenJ1 3°'6' a 3U2‘ daného roku- ( 0dečet elektroměrů dne
30.6.2004 provedlo PS 0536 Heřmanův Městec). V případě změny ceny elektrické
energie provodod^ícJem budou provedeny mimořádné odečty. Fakturace bude
prováděná lx za pololetí a při případné změně cen prvododavatele.

3. Lhůta splatnosti faktur se stanoví na 21 dní. Opožděné platby budou penalizovány
úrokem z prodleni, který činí dvojnásobek diskontní sazby, stanovené ČNB dle
nařízeni vlády č. 142/94 S.

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Případné dodatky a změny smlouvy budou prováděny pouze písemnou formou
postupné číslovanými dodatky odsouhlasenými oběma stranami, jinak jsou neplatné
Smlouva nabyva platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2. Poskytovatel jako podružný dodavatel nenese odpovědnost za plynulost dodávek
energii. Rovněž nenese odpovědnost za škody vzniklé přerušením nebo omezením
dodavek energii.

3. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebíraných energií
a ]tecdnického zařízení Připojeného na vnitřní energetické sítě
n™w°Vaíe G' 1?řravn*1* Je P°vinen zaJistit> aby jeho zařízení připojená na zařízení
poskytovatele byla v takovém technickém stavu, aby nehrozil vznik škody a dále je
povinen na požádání předložit revizní zprávy a jiné písemné atesty osvědčující
technickou způsobilost jeho zařízení. Neodstraní-li oprávněný po upozornění
nS - 5flstenf,z4vady v? stanovené IMtS. je poskytoval oprávněn s okamžitou
platnosti přerušit poskytovaní předmětné služby.



Poskytovatel jako podružný dodavatel si vyhrazuje právo změnit cenu za
poskytovanou elektrickou energii podle ceníku prvododavatele dodatkem této
smlouvy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kostelci u Heřmanova Městce 25.11.2004

V Pardubicích


